

# 2017 포슬린페인팅 전시회 산출 내역서

DATE. 2017. 7. 24

(주)유니모토 황문섭 (인)



집계표					계약금액	비고
1. 개막행사					1,160,000	
2. 전시					70,550,000	
3. 부대행사					2,000,000	
4. 콘텐츠 제작					20,500,000	
5. 홍보					17,929,000	
6. 운영비 및 진행비					37,220,000	
<b>소계</b>					<b>149,359,000</b>	
일반관리비 3%					4,391,934	
대행수수료 10%					15,375,092	
<b>합 계</b>					<b>169,126,026</b>	
부가가치세 10%					16,912,602	
<b>총합계</b>					<b>186,038,628</b>	

내 용			수량	단위	일수	단가	계약 금액	비고
Contents			Q'ty	Unit	Day	Unit Price	Amount	
<b>1. 개막행사</b>								
사전환담	환담장	케이더링	15	인분		15,000	225,000	
		코사지	15	ea		9,000	135,000	
		방명록 및 필기류	1	식		100,000	100,000	
개막식	차단봉		10	ea		20,000	200,000	
	운영	개막 테이프커팅	1	식		500,000	500,000	
							<b>1,160,000</b>	
<b>2. 전시</b>								
메인 게이트	메인게이트 설치	블록시스템	1	식		3,000,000	3,000,000	
역사관	공사	시스템 옵션 부스	4	부스		2,000,000	8,000,000	
주제관	공사	시스템 옵션 부스	8	부스		2,000,000	16,000,000	
한국관	공간구성	시스템 옵션 부스	10	부스		1,000,000	10,000,000	
무대	무대 조성	무대 구조물	1	식		6,000,000	6,000,000	
	음향 시스템	스피커, 마이크, 콘솔 등	1	식		4,000,000	4,000,000	
	조명 시스템	조명 시스템	1	식		3,000,000	3,000,000	
	영상 시스템	빔프로젝터 스크린, 빔프로젝터	1	식		3,000,000	3,000,000	
	의자	의자	100	ea		2,500	250,000	
	테이블	테이블	10	ea		30,000	300,000	
리빙관			10	부스		300,000	3,000,000	
테이블 웨어			40	부스		300,000	12,000,000	
현황판	행사 안내	행사 안내	1	식		1,000,000	1,000,000	
등록부스	등록 관리	등록 관리	2	부스		200,000	400,000	
등록작성대	등록 작성대	등록 작성대	2	부스		300,000	600,000	
							<b>70,550,000</b>	
<b>3. 부대행사</b>								
체험행사	라이브페인팅	강사료 및 재료비	4	일		500,000	2,000,000	
							<b>2,000,000</b>	
<b>4. 콘텐츠 제작</b>								
콘텐츠 제작		재료비	1	식		20,500,000	20,500,000	
							<b>20,500,000</b>	

내 용		수량	단위	일수	단가	계약 금액	비고	
Contents		Q'ty	Unit	Day	Unit Price	Amount		
<b>5. 홍보</b>								
온라인	온라인	바이럴마케팅	1	식		3,000,000	3,000,000	
	영상제작	홍보영상 제작	1	식		5,000,000	5,000,000	
오프라인	도서인쇄물	포스터	500	부		2,000	1,000,000	
		초청장	200	부		3,000	600,000	
		디렉토리 A5, 80모조, 칼라, 100p이내	1	식		3,000,000	3,000,000	
		리플렛 A4, 양면칼라, 3단접지	1000	부		1,000	1,000,000	
		결과보고서	컬러(200장 기준)	2	부		150,000	300,000
	환경장식물	옥외 입구아치(10x2.3m)	1	ea		575,000	575,000	
		가로등 배너(0.5x2.5m)	11	조		45,000	495,000	
		홀천정 배너 4x2m	4	ea		200,000	800,000	
		전시실 입구 사인 8.15x1.15m	1	조		234,000	234,000	
		옥외 벽 배너 5.8x5m	1	ea		725,000	725,000	
		설치비	1	식		1,200,000	1,200,000	
								17,929,000
<b>6. 운영비 및 진행비</b>								
운영비	진행비용	준비 및 행사 기간 운영비	1	식	1	개월	600,000	600,000
	인력	전시장 운영	4	명	5	일	100,000	2,000,000
		경비요원(설치, 운영기간 야간포함)	2	명	7	일	120,000	1,680,000
		환담장 도우미	2	명	1.5	일	180,000	540,000
		개막식 사회자	1	명			1,200,000	1,200,000
		해외 인사 초청	1	인			1,000,000	1,000,000
		포슬린아트 전문가	3	인			500,000	1,500,000
		콘텐츠 제작 아티스트	6	명			3,000,000	18,000,000
		콘텐츠 자문비	1	명	5	회	1,700,000	8,500,000
	정산비	원가정산	1	식		1,200,000	1,200,000	
	제작	기념품	200	ea		5,000	1,000,000	
							37,220,000	

